
Załącznik Nr  11 do Zasad 
 nadzoru właścicielskiego nad 

jednoosobowymi spółkami Miasta 
Słupska 

Sprawozdanie z kontroli zewnętrznych przeprowadzanych w …...................................................... 
w …...................... roku

Lp. Nazwa kontroli Podmiot
przeprowadzający

kontrolę

Termin
kontroli

Zakres
kontroli

Ocena
kontrolowanej

działalności

Zalecenia Realizacja
zaleceń

1

2

3

4

5

6

Sporządził:                         Zatwierdził: 

Słupsk, …....................


